
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FANISYAH MALIKI, SE., M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 EKM310 1 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI002 vx1v1v  A411 S-1 MGT 40

SENIN 15:30 EKM310 3 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI011 323999  A407 S-1 MGT 40
SENIN 18:30 EKM310 4 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI016 747v11  A501 S-1 MGT 13
RABU 18:30 EKM310 6 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAIINYA STEI005 zz5z7z  A409 S-1 MGT 44
JUMAT 12:30 EKM310 9 3 BANK DAN LEMBAGA KEU.LAINNYA STEI009 60dddd  A406 S-1 MGT 40

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2021 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 20-02-2022 20:00:00

Judul : Lembaga Keuangan Indonesia

Deskripsi
: - Ketepatan dalam memahami pengertian, lembaga keuangan ROOM CLASS STEI020
ACESS CODE 825zdd - Ketepatan memahami peranan lembaga keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Lembaga Keuangan Indonesia Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Lembaga Keuangan
Indonesia

1. Jelaskan bagaimana peranan lembaga keuangan di
Indonesia

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 12:30:00 s/d 27-02-2022 20:00:00

Judul : Perbankan Indonesia

Deskripsi
: • Ketepatan dalam memahami pengertian dan peranan perbankan • Ketepatan memahami
sejarah perbankan Indonesia • Ketepatan memahami asas, fungsi dan tujuan perbankan
Indonesia • Ketepatan memahami arsitektur perbankan Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perbankan Indonesia Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Perbankan Indonesia Jelaskan fungsi dan peran perbankan dalam perekonomian 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 05-03-2022 12:39:27 s/d 08-03-2022 14:39:27

Judul : BAB 2. ASAS DAN PENGERTIAN PERBANKAN

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami mengenai pengertian, asas, fungsi dan tujuan
perbankan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 2 ASAS DAN PERAN PERBANKAN

ABSEN DIFORUM

MENGEERJAKAN TUGAS

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
BAB 2 ASAS DAN
PERANAN PERBANKAN

MENGERJAKAN TUGAS
INDIVIDUAL

Tugas
Individu

39 97.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 13:10:27 s/d 13-03-2022 14:39:27

Judul : BAB 3 BANK INDONESIA

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami mengenai Bank Indonesia



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 BAB 3 BANK INDONESIA DISKUSI KELOMPOK 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 12:55:27 s/d 20-03-2022 14:39:27

Judul : Bab 4 Otoritas Jasa Keuangan

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami mengenai Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga
Keuangan Internasional

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Bab 4 Otoritas Jasa
Keuangan

Mahasiswa mampu memahami mengenai Otoritas Jasa
Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 OTORITAS JASA KEUANGAN DISKUSI KELOMPOK 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok

1 2.50

2
BAB IV. OTORITAS JASA
KEUANGAN

TUGAS
INDIVIDU

Tugas Individu 37 92.50

3
BAB IV. OTORITAS JASA
KEUANGAN

TUGAS
INDIVIDU

Tugas Individu 23 57.50

4
BAB IV. OTORITAS JASA
KEUANGAN

TUGAS
INDIVIDU

Tugas Individu 23 57.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 12:55:27 s/d 27-03-2022 14:39:27

Judul : Bank Umum dan BPR

Deskripsi : BANK UMUM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 BANK UMUM DAN BPR
Mahasiswa mampu memahami fungsi dan peranan
Bank Umum dalam perekonomian Indonesia

EBOOK
Power
Point



2
BANK UMUM CONTOH
PERHITUNGAN

Mahasiswa mampu memahami fungsi dan peranan
Bank Umum dalam perekonomian Indonesia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok

1 2.50

2
BAB V. BANK
UMUM

Ketepatan memahami ruang lingkup
kegiatan Bank

TUGAS INDIVIDUAL 

Tugas
Individu

40 100.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 12:30:27 s/d 04-04-2022 18:39:27

Judul : UTS BANK DAN LEMBAGA KEUNAGAN LAINNYA

Deskripsi : INDIVIDU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
CETAK
KARTU

MAHASISWA MENGUPLOAD
KARTU UJIAN

Tugas
Individu

34 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

INDIVIDU UTS 40
237
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27



Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:30:27 s/d 01-05-2022 14:39:27

Judul : SEWA GUNA USAHA (LEASING)

Deskripsi : MAHASISWA MEMAHAMI SEWA GUNA USAHA

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 SEWA GUNA USAHA ABSEN DIFORUM 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEWA GUNA
USAHA

TUGAS KELOMPOK

DIJAWAB
INDIVIDU

DIKETIK RAPI

Tugas
Individu

36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 21-05-2022 13:37:27 s/d 27-05-2022 13:30:27

Judul : ASURANSI DAN DANA PENSIUN

Deskripsi : Pengertian Asuransi dan Dana Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Asuransi dan Dana Pensiun absen diforum 31

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 13:10:27 s/d 29-05-2022 14:39:27

Judul : ANJAK PIUTANG

Deskripsi : PRESENTASI SEWA GUNA USAHA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 13:10:27 s/d 05-06-2022 14:39:27

Judul : KUIS

Deskripsi
: PASAR MODAL, PASAR UANG, SEWA GUNA USAHA, ASURANSI DAN
DANA PENSIUN

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KUIS UPLOAD JAWABAN DITUGAS Tugas Individu 37 92.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-06-2022 13:10:27 s/d 12-06-2022 14:39:27

Judul : ANJAK PIUTANG, PEGADAIAN, FINTECH

Deskripsi : DISKUSI KELOMPOK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 12:30:27 s/d 19-06-2022 14:39:27

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : INDIVIDU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
CETAK
KARTU

MAHASISWA MENGUPLOAD
KARTU UJIAN

Tugas
Individu

29 72.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN AKHIR SEMESTER ESSAY UAS 40 175 menit 87.69

........................., 15-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode EKM310/2
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir14-02-2022

Sesi 3
21-02-2022

Sesi 3
01-03-2022

Sesi 4
07-03-2022

Sesi 3
14-03-2022

Sesi 3
21-03-2022

Sesi 3
28-03-2022

Sesi 3
04-04-2022

Sesi 3
11-04-2022

Sesi 3
18-04-2022

Sesi 3
25-04-2022

Sesi 3
21-05-2022

Sesi 3
23-05-2022

Sesi 3
30-05-2022

Sesi 3
06-06-2022

Sesi 3
13-06-2022

Sesi 3

1 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 16 (100.00%)

2 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 16 (100.00%)

3 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 16 (100.00%)

4 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 1 15 (93.75%)

5 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 16 (100.00%)

6 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI 16 (100.00%)

7 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 16 (100.00%)

8 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 16 (100.00%)

9 21200000085 DITA AYUFIAH 16 (100.00%)

10 21200000086 SEPTIA AUDINA 16 (100.00%)

11 21200000087 NABILA SABNA 16 (100.00%)

12 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 16 (100.00%)

13 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 16 (100.00%)

14 21200000090 SEPTI MAHARANI 16 (100.00%)

15 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 16 (100.00%)

16 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 16 (100.00%)

17 21200000100 REZA ALVIAR 16 (100.00%)

18 21200000104 YULI SATRIANI 16 (100.00%)

19 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 16 (100.00%)

20 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 16 (100.00%)

21 21200000110 MALA LUSIAWATI 16 (100.00%)

22 21200000111 EKO HERI SETYAWAN 16 (100.00%)

23 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 16 (100.00%)

24 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 16 (100.00%)

25 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 16 (100.00%)

26 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 16 (100.00%)

27 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (100.00%)

28 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 2 14 (87.50%)

29 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

30 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

31 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

32 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

33 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

34 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 16 (100.00%)

35 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 16 (100.00%)

36 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

37 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

38 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

39 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

40 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 3

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM310/2
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000136 SRI WAHYUNINGSIH 100 60 92.50 80 79.75 3.75 A-

2 21190000137 SILSI FEBRIYANTARI 100 54.55 90 80 77.37 3.75 A-

3 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 63.64 82.50 80 77.84 3.75 A-

4 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 93.75 63.64 87.50 80 78.72 3.75 A-

5 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 100 75 80 80 80.5 4 A

6 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI 100 81.82 92.50 80 86.3 4 A

7 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 100 81.82 87.50 80 84.8 4 A

8 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 90.91 92.50 80 89.02 4 A

9 21200000085 DITA AYUFIAH 100 54.55 92.50 80 78.12 3.75 A-

10 21200000086 SEPTIA AUDINA 100 63 87.50 80 79.15 3.75 A-

11 21200000087 NABILA SABNA 100 81.82 92.50 80 86.3 4 A

12 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 81.82 87.50 80 84.8 4 A

13 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 63.64 90 80 80.09 4 A

14 21200000090 SEPTI MAHARANI 100 72.73 85 80 81.31 4 A

15 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 100 81.82 87.50 80 84.8 4 A

16 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 100 63.64 80 80 77.09 3.75 A-

17 21200000100 REZA ALVIAR 100 63 87.50 80 79.15 3.75 A-

18 21200000104 YULI SATRIANI 100 81.82 95 80 87.05 4 A

19 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 81.82 95 80 87.05 4 A

20 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 100 70 85 80 80.5 4 A

21 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 60 90 80 79 3.75 A-

22 21200000111 EKO HERI SETYAWAN 100 54.55 95 80 78.87 3.75 A-

23 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 100 81.82 80 80 82.55 4 A

24 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 81.82 85 80 84.05 4 A

25 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 100 81.82 80 80 82.55 4 A

26 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 63.64 85 80 78.59 3.75 A-

27 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 63.64 90 80 80.09 4 A

28 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 87.50 63.64 90 80 78.84 3.75 A-

29 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 100 72.73 87.50 80 82.07 4 A

30 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 63.64 90 80 80.09 4 A

31 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 100 63.64 85 80 78.59 3.75 A-

32 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 63.64 85 80 78.59 3.75 A-

33 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 81.82 90 80 85.55 4 A

34 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 100 81.82 87.50 80 84.8 4 A
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35 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 100 72.73 85 80 81.31 4 A

36 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 81.82 90 80 85.55 4 A

37 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 63.64 85 80 78.59 3.75 A-

38 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 63.64 87.50 80 79.34 3.75 A-

39 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 65 85 80 79 3.75 A-

40 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 81.82 85 80 84.05 4 A

Total 3981.25 2837.91 3507.50 3200 3261.75 0

Rata-rata 99.53 70.95 87.69 80 81.54 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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